17. Aprilis. [971.] Jacobi Erlandi, archiepiscopi Lundensis, Iiter« donationis bonorum suorum

omnium in Howostorp et Davsthorp, Sajraisleff et Hwitingy norrae, molendinique juxta Thraet-

hoa, quae omnia bona ecclesiae Lundensi scotantur. — Ltind, secunda die paschae, XV.

calend. Maji.

Liljegren Diplomatar. Svecan, I. no. 433. p. 379.

17. Apiilis. [972.] Jacobi Eblandi archiepiscopi Lundensis constitutio, ut de proventibus

bonorum, qu.e ecclesiae Lundensi dederat (bonorum ejus omnium. in Hovvostorp, Dausthorp,

Saersloff et Hwitingi norra; et molendini juxta Tra^hiiae) pauperes scholares de schola Lundensi,

pro arbitrio archiepiscopi eligendi, sustententur. — Lund, secunda die pascha3, XV. cal. Maji.

Liljegren Dlplomatar. Svecan. I. no. 434. p. 380.
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[073.] Alkxamdui (IVt') papjc corifinnatio diploniatis Frederici II"!', quo regiones 1256
ultra Alhim et Eydorani jacentes, et i.rjcterca qu.x' Kanutus VI. et Waldeniarus II. in Slavia 28. Junii.

occupaverant, Dania? regno tribuuntur al) oiiuii iinpcrio Roniani inii»eratoris libene.— Auagniie,

IIII. calend. Julii, pontif. anno II.

Hvitfcldt Danin. Higcs KrOn. p. 213. Holberg Danm. Hist. I. 310

—

II. Pontoppidan

Annal. eecl. Dan. 1. 079. Thorkelin Diploinatar. Arna-Magn. I. 207.

[974.] Waldemar! diicis Juti;e literae, quibus nionachis Loci Dei bona in Suan- 15. Juiii.

storp et jus patronatus ecclcsiae Bretlnvath, qua eis pater ejus, Abcl rex, contulciat, con-

Hnnat, eosque "cum bonis eoruni et faniiliis" sub sua suscipit protectione. — Sijiulcrhurrj

Alsie, idus Julii.

Langebek Scriptt. VIII. 113.

[975.] Inoardis comitissje de Regenstein literse, quibus varias possessiones con- '• -^ugusti.

cedit sororibus ordinis S" Fiancisci Roskildis. — Lundis, calend. Augusti.

Thorkclin Diplomatar. Arna-Magn. I. p. 208.

[976.] EsGKRi episcopi Ripensis litene, quibus prohibet, ne quis "monachos de
portu sanctae Mariae, ordinis Cisterciensis, seu eorum villicos et colonos super aliquibus

solutionibus aut aliis gravaminibus, a quibus alii Cistercienses per privilegia, sive paparura

sive regum Daciae, sunt exempti, praesumat aliquatenus impetere scu quoquomodo mole-

stare". — Ripis.

Langebek Scriptt. VIII. 198.

^^^"^*
1257.

[977.] Alrxandri (1V'«) pap.ne bulla
, qua archiepiscopo Lundensi imperat, ut, 3. Januai.

quoties a sororibus monasterii S*' Francisci, ordinis S'' Damiani, Roskildensis requisitns fuerit,

bona ipsarum, a quibusvis detenta, restitui eis faciat. — Laterani, lll. non. Januar. pontif. anno III.